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LEGO CREATOR 31135 Motocykl
vintage

Cena 60,00 zł

Numer katalogowy 31135

Kod EAN 5702017415888

Producent Lego

Ilość klocków 128 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Motocykl vintage (31135) dzieci
i wielbiciele fajnych pojazdów w wieku od ośmiu lat mogą cieszyć się
wieloma godzinami wyścigów. Klasyczny motocykl ma kierownicę,
ruchome przednie koło, lampy, duży wydech i podpórkę, by ustawić go
jako ozdobę.
Zabawa dla fanów superszybkich pojazdów
 Z zestawu Creator 3 w 1 fani LEGO mogą zbudować trzy różne modele.
Mają do wyboru imponujący motocykl vintage, rower z podpórką oraz
dragstera Top Fuel, który będzie brać udział w ekscytujących
wyścigach. Mogą też użyć własnej wyobraźni i stworzyć coś całkowicie
nowego.
Wesoła cyfrowa zabawa dla fanów LEGO
 Ciesz się nowym sposobem budowania dzięki aplikacji LEGO Builder.
Możesz w niej przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy i
śledzić postępy.

Pojazd 3 w 1 – dzięki zestawowi LEGO® Creator 3 w 1 Motocykl
vintage (31135) z motocyklem, rowerem i dragsterem Top Fuel
dzieci w wieku od ośmiu lat mogą oddać się zabawie pobudzającej
wyobraźnięWspaniałe możliwości zabawy – modele umożliwiają odgrywanie
trzech różnych historii: przejażdżki po bezdrożach na motocyklu,
odkrywania miasta na rowerze lub wyścigów na torze dragsterem
Top FuelMnóstwo funkcji – motocykl vintage ma kierownice i ruchome
przednie koło, rower ma podpórkę, a dragster ma ruchome
gumowe koła
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Prosta budowa – zestaw ze 128 elementami pozwala małym
budowniczym w wieku od ośmiu lat cieszyć się budowaniem, zanim
przejdą do zabawy pojazdamiZabawa w podróży – motocykl ma 7 cm wysokości, 13 cm długości i
6 cm szerokości. To idealny rozmiar dla zabawki, którą dzieci mogą
wszędzie zabrać ze sobąJeszcze więcej zabawy 3 w 1 – sprawdź też inne zestawy z serii
LEGO® Creator 3 w 1, w tym Prom kosmiczny (31134), Kamper na
plaży (31138) i Przytulny dom (31139)Pomoc w budowaniu – odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki
aplikacji LEGO® Builder, w której można powiększać i obracać
modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie
rozwijając umiejętności dzieckaWysoka jakość – już od ponad sześciu dekad produkujemy klocki
LEGO® tak, aby za każdym razem można je było łatwo rozdzielićGwarancja bezpieczeństwa – klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają
najwyższe światowe standardy bezpieczeństwa
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